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江苏省振动工程学会
创新团队奖


推  荐  表




            团队名称                  
所在单位                  
推荐人（单位）                  

江苏省振动工程学会制表
年  月  日

填  写  说  明
[bookmark: _GoBack]1.封面编号由江苏省振动工程学会秘书处统一填写。
2.一式三份。
3.备注：表格中未包括的需说明的事项，可另附页。

一、基本情况
	团队名称
	

	研究方向
	

	团队带头人
	

	主要支持单位
	

	团队成立时间
	

	学科分类名称
	1
	
	代码
	

	
	2
	
	代码
	

	
	3
	
	代码
	

	所属国民经济行业
	

	所属国家重点发展领域
	












二、团队构成
	（一）成员结构

	总人数
	
	男
	
	年龄结构
	65周岁以上
	
	
	%

	
	
	
	
	
	50-65周岁
	
	
	%

	
	
	女
	
	
	35-50周岁
	
	
	%

	
	
	
	
	
	35周岁以下
	
	
	%

	专业技术职务
	正高级
	副高级
	中级

	
	
	
	%
	
	
	%
	
	
	%

	学历
	博士研究生
	硕士研究生
	本科

	
	
	
	%
	
	
	%
	
	
	%

	（二）主要成员

	带
头
人
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	专业技术职务
	所在单位
	研究领域
	团队工作时间（年）

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	其他主要成员
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	
	
	
	
	

	
	14
	
	
	
	
	
	
	




三、团队标志性成果
	序号
	成果名称
	团队主要成员中的完成人/排名
	研发起止日期
	正式应用（公开发表）日期
	依托计划名称和编号（不超过3项）
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	





四、团队承担科研项目情况
	序号
	项目名称
	研发
经费
（万元）
	项目来源
	项目
编号
	研发起止
时间
	状态
（在研/已验收）
	负责人
	本团队主要成员中参与人/排序
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	




五、团队成员主要知识产权目录（不超过10件）
	序号
	知识产权类别
	知识产权具体名称
	国家
（地区）
	授权号
	授权日期
	证书编号
	权利人
	发明人

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
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六、团队成员代表性论文论著情况
1、代表性论文论著目录（不超过5篇，其中国内科技期刊论文不少于1/3）
	序号
	论文论著名称
/刊名/作者
	年卷页码（XX年XX卷XX页）
	发表时间
（年月日）
	通讯作者
	第一作者
	检索数据库
	是否国内完成

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


     
承诺：上述论文论著知识产权归国内所有且无争议。以下情况和规定已向所有未列入项目主要完成人的作者明确告知并征得同意：①上述论文论著用于提名江苏省振动工程学会科学技术奖；②江苏省振动工程学会科学技术奖获奖项目所用论文专著不得再次参评。其中，未列入项目主要完成人的第一作者、通讯作者（含共同第一作者、共同通讯作者）均已知情并同意。因未如实告知上述情况而引起争议的，本人愿意承担相应责任，并接受处理。                                  
                                                                 

 2、代表性论文论著被他人引用的情况（不超过5篇）
	序号
	被引代表性论文论著题目
	引文题目/作者
	引文发表时间（年月日）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



七、科技成果应用情况或技术推广情况（近3年经济社会效益和应用效果，请附有关证明材料，根据实际情况选择是否填写）
	



八、团队曾获相关科技奖励或国际奖励情况
	序号
	获奖对象
	获奖时间
	奖项名称
	奖励
等级
	授奖
单位
	团队主要成员中完成人/排名
	证明材料编号

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


九、团队主要成员情况
团队带头人情况表

	姓    名
	
	性    别
	
	党  派
	

	出生年月
	
	出 生 地
	
	民    族
	

	身份证号
	
	是否归国人员
	
	归国时间
	

	技术职称
	
	最高学历
	
	最高学位
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	
	所学专业
	

	电子邮箱
	
	办公电话
	
	移动电话
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	工作单位
	
	行政职务
	

	参加本团队的起止时间
	自                    至

	主要学习经历
	

	科研工作经历
	


	主要学术兼职
	


	代表性成果
	





	代表性论文和著作
	



	获奖励情况
	



	对团队发展的贡献： 




	声明：本人严格按照《江苏省振动工程学会科学技术奖实施细则》和江苏省振动工程学会对推荐工作的具体要求，如实提供了本推荐书及相关材料，且不存在任何违反《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规定》等相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。如被推荐项目发生争议，将积极配合工作，协助调查处理。如有不符，本人愿意承担相关后果并接受相应的处理。
                                            
                                                 本人签名：
                                                   年    月    日



其他团队主要成员情况表

	姓    名
	
	性    别
	
	党  派
	

	出生年月
	
	出 生 地
	
	民    族
	

	身份证号
	
	是否归国人员
	
	归国时间
	

	技术职称
	
	最高学历
	
	最高学位
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	
	所学专业
	

	电子邮箱
	
	办公电话
	
	移动电话
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	工作单位
	
	行政职务
	

	参加本团队的起止时间
	自           至
	团队内职务
	

	对团队发展的贡献： 



	声明：本人严格按照《江苏省振动工程学会科学技术奖实施细则》和江苏省振动工程学会对推荐工作的具体要求，如实提供了本推荐书及相关材料，且不存在任何违反《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规定》等相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。如被推荐项目发生争议，将积极配合工作，协助调查处理。如有不符，本人愿意承担相关后果并接受相应的处理。
                                         
                                              本人签名：
                                              年    月    日                            年    月    日



十、支持单位情况
	单位名称
	
	序    号
	

	所 在 地
	
	是否主要支持单位
	

	单位性质
	
	电子信箱
	
	传    真
	

	法定代表人
	
	单位电话
	
	移动电话
	

	联 系 人
	
	单位电话
	
	移动电话
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	对团队发展的贡献：（限600字）

	


	声明：本单位确认主要成员情况表内容真实有效，且不存在任何违反《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规定》等相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。如产生争议，愿意积极配合调查处理工作。

                                       单位公章：
                                            年    月    日



十一、候选团队、工作单位和推荐单位或推荐人意见
	声

明
	    
本人自觉遵守《江苏省振动工程学会科学技术奖实施细则》的有关规定，遵守评审工作纪律，保证所提供的有关材料真实有效，且不存在违反相关法律法规及侵犯他人知识产权的情形。本人工作单位已知悉本人被推荐情况且无异议。如产生争议，将积极配合调查处理工作。如有材料虚假或违纪行为，愿意承担相应责任并按规定接受处理。
被推荐团队主要负责人签名：
年   月   日

	工
作
单
位
意
见
	




 
                             单位盖章：
                                    年   月   日

	推
荐
单
位
或
推
荐
人
意
见
	






                            推荐单位盖章：
或推荐人签字：
                                      年   月   日



十二、评审意见（以下由江苏省振动工程学会评审机构填写）
	评
审
专
家
组
意
见
	





                                 组长签字：            

    年   月   日       


	奖
励
委
员
会
意
见
	





                                主任签字： 

    年   月   日       


	常
务
理
事
会
意
见
	






                                理事长签字：   

学会盖章：         

    年   月   日       




— 6 —

— 1 —

